[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2015

      №   1082
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 02.02.2010 № 151 «О порядке предоставления субсидии на обеспечение деятельности бизнес-инкубатора Колпашевского района производственного
и офисного назначения» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского район от 18.12.2010 № 1539, от 26.08.2011 № 871,
от 12.12.2011 № 1302, от 29.03.2012 № 288, от 04.09.2012 № 884, от 16.11.2012 № 1139, от 29.04.2013 № 405, от 27.01.2014 № 64, от 14.11.2014 № 1327,
от 24.04.2015  № 445)

В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 01.10.2012 № 978 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Колпашевском районе на 2013-2018 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 02.02.2010 № 151 «О порядке предоставления субсидии на обеспечение деятельности бизнес-инкубатора Колпашевского района производственного и офисного назначения» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского район от 18.12.2010 № 1539, от 26.08.2011 № 871, от 12.12.2011 № 1302,   от 29.03.2012 № 288,    от 04.09.2012 № 884,      от 16.11.2012 № 1139, от 29.04.2013 № 405,    от 27.01.2014 № 64, от 14.11.2014 № 1327, от 24.04.2015 № 445) следующие изменения:

Абзац 2 пункта 3.2 приложения изложить в следующей редакции:

«- коммунальных услуг (электроснабжение, отопление, транспортировка газа для газоснабжения здания бизнес-инкубатора, поставка газа горючего к зданию бизнес-инкубатора), услуг связи, охранных услуг, услуг по содержанию имущества, услуг по содержанию (в том числе ремонту) помещений, предоставляемых в аренду субъектам малого предпринимательства;».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

И.о.Главы района

С.А.Клишин
Г.А.Цюприк
5 37 30